安聯人壽保險股份有限公司 敬邀

主旨：敬邀貴校系同學參加「安聯人壽 2024 大專院校金融

成長營」活動，檢附活動文宣 1 份，懇請惠予協助宣傳周

知。

說明：

一、本司以金融經濟主題舉辦暑期營隊活動，盼能培養

青年的金融與風險相關知能，活動中結合知識傳授

與趣味互動，在遊戲中學習金融基礎知識，透過 AI
技術，了解策略分析，並邀請資深財經記者傳授生

活理財實務秘訣，挑戰智慧與團隊協作。

二、基於企業社會責任，同時兼顧回饋企業客戶之考

量，活動全額免費，且為安聯人壽保戶或保戶子女

專屬，課程分別於台北、台中、高雄三地舉辦，敬

邀全台符合資格之大專院校學生報名參與。

三、活動報名至 5/26，即將截止，活動辦法詳見附檔或

安聯人壽官方網站：

https://www.allianz.com.tw/zh_TW/news-and-
annoucement/activity.html#allianzactivity_20240424
報名網址 https://survey.allianz.com.tw/s/J8P4K

四、活動辦法如有任何疑問，請電洽：02-8789-5858 分機

1848，聯絡人：江敏君 小姐。

五、敬請 惠予協助並賜覆。

中華民國 113 年 5 月 23 日

地址：110 台北市信義區信義路五段 100 號
聯絡人：行銷公關部 江敏君
電話：02-8789-5858 分機 1848
Email: jean.chiang@allianz.com.tw